
LICEUL TEORETIC "SFÂNTA MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com
Nh. ~4g f ~,O(, UJLJ),

MINISTERUL EOUCAŢfEI NAŢIONAL

HOTĂRÂREA NR 13/ 22.01.2020

Consiliul de administraţie al Liceului Teoretic Sfânta Maria Galaţi, întrunit în data de 22.01.2020, V 

În temeiul Legii Educaţiei Naţionalel/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ
preuniversitar 5079/2016, modificat şi completat prin OMEN 3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018 pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE:

ART. 1 Se stabileşte sesiunea de situaţii neîncheiate: 1-10 iulie 2020, respectiv sesiunea de corigenţe:
13-17 iulie, in conformitate cu nota MEN 37493/12.09.2019.

ART. 2. Se aprobă cererile de reducere a normei didactice de predare-învăţare-evaluare la 16 ore,
conform Metodologiei cadru privind mobilitatea personalului didactic, art 8, alin 12, pentru
următoarele cadre didactice: Ene Monica, Arhiri Mariana, Dumitru Carmen, Munteanu Mihaela,
Manole Carmen, Ghinea Elena Mona liza, Asandei Mariana Săndica, Buruiană Niculina, Pintilie. Voica,
Goea Geanina Doina,Carp Frusina.

ART. 3 Se aprobă cererea de prelungire a activităţii didactice pentru prof. Buruiană Niculina, conform
deciziei CC nr 387/5.06.2018.

ART. 4 Se aprobă cererile de completare a normei didacticela nivelul unităţii de învăţământ pentru
următoarele cadre didactice:

Chiriţă Leonard

Călin Maria

Asandei David

Bezman Teodora

Completarea normei didactice pe perioadă nedeterminată la
disciplina chimie Metodologiei cadru privind mobilitatea
personalului didactic, art 25, alin 6

Completarea normei didactice pentru anul şcolar 2020-2021 cu ore
la disciplina filosofie
Completarea normei didactice pentru anul şcolar 2020-2021 la
disciplina educaţie fizică
Completarea normei didactice pe perioadă nedeterminată la
disciplina muzică, conform Metodologiei cadru privind mobilitatea
personalului didactic, art 33, alin 7



ART. 5 Se aprobă următoarea componenţă a Comisiei de evaluare obiectivă a personalului didactic
aflat în situaţie de reducere de activitate.

Preşedinte
Membru
Membru

Ene Monica
Grecea Gianina
Machedon Otilia

ART. 6 Se acordă calificativ Foarte Bine în urma evaluării personalului nedidactic, următorilor:
Băncilă Neculai, Buhoci Constantin, Obreja Chiriţă Ionel, Popa Bertescu Ştefana, Sălceanu Lenuţa,
Talpău Geta, Tăbăcaru Mariana.

ART. 7 Se constiuie Comisia de de revizuire a ROF în vederea includerii procedurilor privind aprobarea
prezenţei facilitatorului în unitatea de învăţământ şi a activităţii acestuia.

ART. 8 Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ
şi compartimentul secretariat.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE
Director,

Prof. OLGUŢA CHISCOCI
SECRETAR CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE

Prof. MARIA CĂLIN { ,U~ 


